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Vorm 4.1. Taotlus ja kinnitused 
 
Sotsiaalkindlustusamet  

Isikukeskse erihoolekande teenusmudeli jätkurakendamine kohalikus omavalitsuses 2025-2026  

 

Taotleja 

Nimi: Järva Vallavalitsus 

Registrikood: 77000335 

Juriidiline aadress: Pikk 56, Järva-Jaani alev, Järva vald, 73301 Järva maakond 

Ühistaotleja(d)  

Nimi: -  

Registrikood: -  

Juriidiline aadress: -  

Taotleja kontaktandmed  

(KOV üldised kontaktandmed) 

Telefon: 53413625 

E-post: info@jarvavald.ee 

Taotleja allkirjaõiguslik 

esindaja 

Nimi: Toomas Tammik 

Ametinimetus: Vallavanem 

Esindusõiguse alus: Järva valla põhimäärus 

 

Esitame käesolevaga taotluse konkursil „Isikukeskse erihoolekande teenusmudeli jätkurakendamine kohalikus omavalitsuses 2025-

2026“ osalemiseks. 

 

Andmed teenusmudeli jätkurakendamist KOVis koordineeriva juhtumikorraldaja kohta, kes on ühtlasi lepingus kontaktisikuks 

(kui teenusmudeli katsetamise juhtumikorraldus jagatakse KOVis mitme töötaja vahel, esitada andmed kõigi kohta). 

Ees- ja perekonnanimi Gerli Soondra 

Isikukood  47902014921 

Töökoht ja ametinimetus Järva Vallavalitsus, sotsiaaltöö peaspetsialist 



E-post Gerli.Soondra@jarvavald.ee 

Telefon 58228027 

Kinnitame, et KOVis ISTE mudeli piloteerimist koordineeriv 

juhtumikorraldaja vastab konkursi tingimustele (punkt 2.3.3.)  ☒ Jah, juhtumikorraldaja vastab konkursi tingimustele 

 

Taotletav teenusekohtade arv (teenusmudeli katsetamisse kaasatavate inimeste 

arv kokku vastavalt lisa 1. punktile 2.4.) 15 

Taotleja kirjeldab: 

- kuidas on planeeritud ISTE jätkurakendamine; 

- keda on planeeritud kaasata projekti tiimi (kui ei ole 

muutusi, siis kirjeldada senist kaasamist); 

- kes on peamised koostööpartnerid ja keda soovite 

veel kaasata võrgustikku; 

- kuidas planeerite pärast ISTE projekti lõppu 

toetada projektis osalejaid (alates 2027).   

Järva Vallavalitsus soovib osaleda „Isikukeskse erihoolekande teenusmudeli 

jätkurakendamine kohalikus omavalitsuses 2025–2026“, jätkuperioodil on eeliseks 

asjaolu, et mudel piirkonnas juba toimib. Projekti kaudu saavad teenuseid inimesed, kes 

on projekti sisenenud perioodil 2023-2024 ja vajavad teenuse jätkamist. Eesmärk on 

toetada psüühilise erivajadusega inimeste võimalikult iseseisvat toimetulekut ja 

osalemist ühiskonnaelus läbi juhendamise või kõrvalabi pakkumise erinevates 

eluvaldkondades. Peame oluliseks, et projektipõhiselt on suurepärane võimalus toetada 

ka abivajaja lähedasi - nende hoolduskoormuse vähendamine, nõustamine, 

koolitamine, tugigrupid jm. (nt teadlikkuse tõstmine lähedase eripäradest või kui 

abivajaja keeldub abist või ei ole vajalik abi ja teenused kättesaadavad).  

 

2023-2024. aastal on lepingud sõlmitud järgmiste teenuseosutajatega: MTÜ Jaanilaia, 

MTÜ MEIE, MTÜ Masaan, LOODUSMEEL MTÜ ja MTÜ VIRUMAA TUGITEENUSED 

ning kellega plaanime koostööd jätkata. Ühe teenuse osutajaga koostööleping lõpeb 

(MTÜ Masaan) ja kliendid liiguvad teise asutuse alla (teenust osutavad samad töötajad 

teises ettevõttes). MTÜ Masaan klientidele hakkab teenust pakkuma OÜ Keering. 

Teenust osutatavatele partneritele saadame koostööpakkumise. Vesteldes 

teenuseosutajatega on nad valmis jätkama perioodil 2025-2026. 

 

Projekti toimimisest piirkonnas on saadud suurt kasu ja abi. 2023-2024 ISTE perioodi 

jooksul oleme loonud võimaluse pakkuda teenust kõigis valla erinevate piirkondades, 

luues nii võimalikult kiire ja paindliku ning kvaliteetse teenuse kättesaadavuse. 

Erinevates piirkondades on teenuseosutamise võimekus kasvanud ning inimesed on 

saanud abi oma kodukohas. Teenuse osutamine erinevates piirkondades on tõstnud 

kogukondade teadlikkust teenuse sisust ja – osutajatest, millest tulenevalt on tõusnud 

oskus märgata erivajadusega inimesi.  Koostöö kogukondadega on väga hea ning 

informatsioon erivajadustega inimestest jõuab kiiremini sotsiaalosakonna ja teenuse 

osutajateni.  



 

Juba projektis viibimise ajal plaanime isikuid toetada EHT teenuste taotlemisel. 

Eesmärk on, et projektis olevad abivajajad, kes vajavad teenuse jätkamist peale ISTE 

perioodi lõppu, oleksid projekti ajal EHT toetava teenuse järjekorras. Samuti ei pruugi 

kõik kliendid vajada peale 2026 aasta lõppu ISTE teenust, kuna nad saavad hakkama 

iseseisvamalt või tugiteenustega KOV poolt. 

 

 

Kinnitame, et: 

1) soovime koostöös SKAga jätkata ISTE teenusmudeli jätkurakendamist perioodil 2025-2026; 

2) oleme tutvunud konkursi tingimustega ja kõikide seotud dokumentidega ning SKA antud selgitustega ning võtame üle kõik dokumentides 

esitatud tingimused ja nõustume kõigi koostöölepingu projektis sätestatud tingimustega; 

3) oleme osalenud koostööpartnerina 2023-2024 perioodil ISTE teenusmudeli rakendamisel; 

4) me ei osuta isikutele samaaegselt samalaadse sisu ja eesmärgiga tegevusi mitme välisrahastuse vahendite tegevuse raames (sh Euroopa 

Liidu struktuurifondidest või muudest välisrahastuse vahenditest);   

5) meie esitatud taotlus on jõus 90 päeva taotluse ja kinnituste esitamise tähtpäevast arvates; 

6) tagame lepingu täitmisel teatavaks saanud isikuandmete töötlemise kooskõlas õigusaktidega;  

7) meie käsutuses on lepingu täitmiseks vajalikud vahendid ja ressursid või võimalus neid vahendeid saada. 
 
 
Nimi : Toomas Tammik 
 
Ametinimetus : Vallavanem 
 
Kuupäev  : 27.11.2024 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt)



Vorm 4.2.  Ühistaotlejate volikiri  
 

Sotsiaalkindlustusamet  

Isikukeskse erihoolekande teenusmudeli jätkurakendamine kohalikus omavalitsuses 2025-2026 

 

 

 

 

Käesolevaga volitab ühistaotleja (ühistaotleja nimi ___, registrikood ___) ühistaotlejat (ühistaotleja nimi 

___, registrikood ___) tegema ühistaotlejate volitatud esindajana kõiki konkursi taotluse „Isikukeskse 

erihoolekande teenusmudeli jätkurakendamine kohalikus omavalitsuses 2025-2026” menetlusega ning 

koostöölepingu sõlmimise ja täitmisega seotud toiminguid. 

 

Käesolevaga ühistaotlejad kinnitavad, et vastutavad ühistaotlejatena lepingu täitmise eest solidaarselt.  

 

Volikiri kehtib _ (KOV valik kuni lepingu täitmiseni / kuni konkursi taotluse menetluse lõppemise ja 

lepingu sõlmimiseni). 

 

Volikiri on ilma edasivolitamise õiguseta. 

 

 

 

 

Ühistaotleja esindaja:      Ühistaotleja esindaja 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)             (allkirjastatud digitaalselt) 
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